Conselho Municipal de Educação
Franca / SP

________________________________________

________________________________________
Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal – Franca/SP - CEP:14.403-125

e-mail: cme@franca.sp.gov.br - Fone : (016) 3711-9218

Ofício CME nº 18/2020 Franca, 22 de janeiro de 2020

ASSUNTO: Convocação de Conselheiros e Convite a Sociedade Civil.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Vimos, pelo presente, convocá-lo para a Reunião Ordinária do

Conselho Municipal de Educação:

Dia: 28 de JANEIRO de 2020, às 17 horas

Local: Secretaria Municipal de Educação - Sala de Reunião dos Conselhos – 4º andar

Pauta:

 Leitura das Ata das Reuniões, Ordinária e Extraordinárias, de Dezembro;

 Curso de Formação dos Conselheiros;

 Cronograma de Assuntos e Ações, para o 1º Semestre;

 Documentos Enviados e Recebidos (ofícios e emails);

 Deliberação de assuntos relacionados aos Documentos Recebidos;

 Comissão de Fiscalização das creches a serem inauguradas, AVCBS e APM;

 Outros assuntos da Educação pertinentes até a data.

Contamos com a presença e participação de todos.

Atenciosamente,

Flávia Assis Freitas
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Franca/SP

* Próxima Reunião prevista em 18/02/2020

mailto:cme@franca.sp.gov.br
mailto:cme@franca.sp.gov.br-